
 

Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n.3671/1.1.h                                                                                           7 Novembre 2020   

                         Sito web  

             Ai Docenti    
 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Rettifica decreto di assegnazione di specifici docenti titolari delle 

discipline alle classi  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il proprio decreto datato 16 Settembre 2020, prot. n. 2742/1.1.h; 

Visto il proprio decreto datato 17 ottobre 2020, prot. n. 3320/1.1.h; 

Registrate ulteriori e sopraggiunte necessità tecniche di assegnazione dei docenti alle classe, nella 

fattispecie:  

• A012; B011; A051; A052; A026; 

Vista la necessità di perfezionare l’assegnazione dei docenti  titolari delle discipline alle classi, 

funzione delle operazioni di rettifica da parte dell’U.A.T. di Napoli, 

DECRETA 

la rettifica dell’assegnazione dei seguenti docenti alle classi, come appresso indicato: 
 

Cl Cattedra Classi Docente titolare Docente 

supplente/titolare 

Annotazioni  

A012 Lettere 15 1A2, 2F5, 

3F1b, 2F4 

Trotta A. Scagliola Maria 

Gabriella 

  

A012 Lettere 11 1F1, 1F2, 

1F3, 1F4 

Sabbatino Teresa    

B011 Labagr1 2G, 3G, 4G Pepe Emiliano    

A051 Tecn.agrarie2 3G, 4G Esposito Daniela    

A052 Tecn.prod.animali 3G, 4G Bove Angela    

A026  2DE2, 3D1, 

3E, 3F2, 

3F3, 4F3, 

5F3 

Cerbone Carolina  Subiscono rettifica orario: 

D’Angelo B., Lo Sapio V., 

Ferro C.. 

La docente Cerbone C. è 

esentata dal potenziamento   

A026 Mat6 1DE2, 3E, 

4E, 5E 

Scolarici 

Loredana 

 Cede le 4 ore di 

potenziamento 

 

Orario modificato ed integrato 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

D’Angelo B.     1, 2, 4, 5, 6 ora  

Lo Sapio V.     1, 3, 4, 5 ora  

Ferro C. 1, 2, 3, 5 ora     5, 6 ora 

Cerbone C    1, 2 ora 1, 2, 3, 4 ora 1, 2, 3, 4 

ora 

Scolarici L.  3, 4, 5 , 6 

ora 

1, 2, 4, 5, 6 ora  2 ora 1, 4, 5, 6 

ora 

Si socializza l’orario globale perfezionato, in funzione di quanto sopra 

  

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo 

n.39/1993 

 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

